СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 «ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

(пятнадцатая сессия шестого созыва)

РЕШЕНИЕ

пгт. Оловянная

26 декабря 2023 года                                                                                № 149
О делегировании представителя в состав Молодежного парламента при Законодательном Собрании Забайкальского края IV созыва
В соответствии с постановлением Законодательного Собрания Забайкальского края от 18.12.2018 г. № 176 «О Молодежном парламенте при Законодательном Собрании Забайкальского края», пунктом 10 раздела 3 Положения «О Молодежном парламенте при Законодательном Собрании Забайкальского края», руководствуясь статьей 23 Устава муниципального района «Оловяннинский район», Совет муниципального района «Оловяннинский район»

РЕШИЛ:

1. Делегировать в состав Молодежного парламента при Законодательном Собрании Забайкальского края IV созыва
Шустова Ивана Сергеевича 24.06.1995 г.р,, техник-программист МКУ Районный комитет по образованию и делам молодежи администрации муниципального района «Оловяннинский район».
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в периодическом печатном издании «Аргументы и факты – Забайкалье» и на официальном сайте муниципального района «Оловяннинский район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу: https://olovyan.75.ru.
4. Настоящее решение направить в Законодательное Собрание Забайкальского края.
      Глава муниципального района

      «Оловяннинский район»                                                      А.В. Антошкин

      Председатель Совета

      муниципального района

      «Оловяннинский район»                                                         А.А. Пешков